
Boozt er en førende og hastigt voksende teknologivirksomhed, der sælger modetøj online. Boozt omsatte for 4,4 mia. kr. i 2020. Boozt tilbyder 
sine kunder et moderne udvalg af modemærker, der er relevante for en bred vifte af livsstilsorienterede kunder, hovedsageligt via Boozt.com. 
Virksomheden er fokuseret på at bruge avanceret, internt udviklet teknologi til at levere den bedst mulige kundeoplevelse. Udover Boozt.com 
driver firmaet også webshoppen Booztlet.com og detailbutikkerne Booztlet og Beauty af Boozt i Danmark. For mere information, besøg 

.www.booztgroup.com

Boozt opjusterer forventningerne for 2021 med vækst i 
nettoomsætningen på 25-30% samt en justeret EBIT margin over 5,5%

Væksten i nettoomsætningen i 1. kvartal forventes imellem 47-49% og den justerede EBIT margin 
omkring 6%. Den markante vækst i nettoomsætningen var drevet af højere vækst i Boozt og Booztlet og 
var tiltagende igennem kvartalet. En forbedring i bruttomarginalen og de operationelle omkostninger 
drev forbedringen i den justerede EBIT margin.

Adm. direktør Hermann Haraldsson udtaler: “Vores momentum fra 2020 er fortsat ind i det nye år, og vi ser at  
mange nye kunder fra sidste år fortsætter med at supporte forretningen, understøttet af vores loyale kundebase.
Vi er svært tilfredse med at lande et stærkt 1. kvartal samtidig med at den positive udvikling er fortsat i starten af 
april, som var den måned med højest nettoomsætningsvækst i 2020. I takt med at Covid restriktionerne bliver 
lempet i visse nordiske lande, ser vi en øget optimisme hos vores kunder der smitter af på salget af fashion. På 
baggrund af et stærkt 1. kvartal, en god start på den nye sæson og mindre usikkerhed ift. udviklingen resten af 
året, er vi komfortable med at løfte vores forventninger til 2021 betragteligt”.

Opjusterede forventninger for 2021
Nettoomsætningsvækst mellem 25-30% (tidligere 20-25%)
Justeret EBIT margin over 5,5% (tidligere over 5%)

Som en konsekvens af den nuværende COVID-19 situation, er det vigtigt at bemærke at forventningerne til 2021 
er behæftet med større usikkerhed end normalt.

Jævnfør vores finansielle kalender, forventer vi at offentliggøre kvartalsrapporten for 1. kvartal 2021 den 7. maj 
2020 med yderligere information omkring resultaterne. Vi planlægger at afholde en webcast for investorer og 
analytikere samme dag.
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Disse oplysninger er sådanne oplysninger, som Boozt er forpligtet til at videregive under EU Forordning om 
markedsmisbrug. Oplysningerne blev givet gennem ovenstående kontaktpersons publikation til offentliggørelse 
den 2021-04-13 19:30 CEST.
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